
338992-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 338992-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy 
Gorzów Śląski
OJ S 110/2024 07/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gorzów Śląski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Gorzów Śląski
Opis: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
132 Ustawy. 2. Zamówienie jest zamówieniem na dostawy zgodnie z Ustawą. 3. Zamawiający, 
zgodnie z art. 139 Ustawy, przewiduje procedurę odwróconą, tj. może najpierw dokonać 
badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający przewiduje możliwość żądania oświadczenia 
o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona – art. 139 ust. 2 Ustawy. 2. Wykonawca składa oświadczenie, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówień, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej 
formularzem JEDZ. Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, tymczasowo zastępują wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3. Formularz JEDZ w formie elektronicznej 
dostępny jest na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. Instrukcja wypełnienia formularza JEDZ 
dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. 4. W zakresie „części IV 
Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji , w takim 
przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ 5. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o 
którym mowa w ust. 2 – formularz JEDZ, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 6. W przypadku polegania przez Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca przedstawia, wraz z oświadczeniem, o 
którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz JEDZ podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. 7. Zamawiający jest uprawniony do unieważnienia postępowania w oparciu o art. 257 
Ustawy, o ile nie otrzyma dofinansowania. 8. Zamawiający nie przewiduje zamówienia z art. 
214 ust. 1 pkt 8) Ustawy. 1. Zamówienie nie jest podzielone na części. Powody niedokonania 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/338992-2024


338992-2024 Page 2/10

podziału zamówienia na części - Podział zamówienia na poszczególne części byłby niecelowy. 
Ze względu na potrzebę skoordynowania działań różnych Wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia, mogła by poważnie zagrozić właściwemu i terminowemu 
wykonaniu przedmiotowego zamówienia, nadmiernymi trudnościami technicznymi i 
nadmiernymi kosztami wykonania. Przedmiot zamówienia stanowi niepodzielną całość i 
wskazane jest, aby wykonywał go jeden Wykonawca, ze względu na ściśle ze sobą 
powiązane zadania. Przedmiotem zamówienia jest wymiana opraw oświetleniowych. Opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 1 do SWZ w skład którego wchodzi: 1) 
Dokumentacja techniczna; 2) Zestawienie projektowe; 3) Katalog ze zdjęciami (69 zdjęć); 4) 
Obliczenia fotometryczne; 5) Mapy (2 sztuki); 6) Przedmiary (2 sztuki). 4. Jeżeli w opisie 
przedmiotu zamówienia, w tym w dokumentacji technicznej jest mowa o jakichś normach lub 
certyfikatach, w świetle art. 101 ust. 4 Ustawy dopuszcza się rozwiązania równoważne, co 
skutkuje koniecznością czytania tych wymagań wraz z dodaniem wyrażenia „lub 
równoważne”. 5. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia, w tym w dokumentacji technicznej są 
przywołane nazwy własne, stosuje się przepisy art. 99 Ustawy, a kryteria równoważności 
opisano w dokumentacji technicznej. 6. Zamawiający zastrzega obowiązek użycia przez 
Wykonawcę nowych opraw. 7. Zadania, o których mowa w OPZ nie są odrębnymi częściami 
zamówienia. 8. Informacja o ilości środków na sfinansowanie zamówienia: 1 243 600,00 zł 
brutto. 9. Zamawiający nie żąda przedmiotowych środków dowodowych. 10. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych. 11. Zamawiający żąda wskazania 
przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy 
Podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani. 12. 
Termin wykonania zamówienia – do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 13. Miejsce 
wykonania zamówienia jest: ¬Gmina Gorzów Śląski. 14. Wykonawca, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza, najpóźniej do dnia podpisania umowy zobowiązany będzie do 
opracowania i przedłożenia Zamawiającemu kosztorysów ofertowych sporządzonych metodą 
uproszczoną lub szczegółową, dostosowanych do złożonej oferty, z podziałem kosztów 
kwalifikowalnych i niekwalifikowalnych na podstawie przedmiarów robót.
Identyfikator procedury: 129a488a-c7ab-49c2-bd1f-eac5018ff226
Wewnętrzny identyfikator: IZP-IV.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 Ustawy. 2. Zamówienie jest zamówieniem na 
dostawy zgodnie z Ustawą. 3. Zamawiający, zgodnie z art. 139 Ustawy, przewiduje procedurę 
odwróconą, tj. może najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
przewiduje możliwość żądania oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy 
wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona – art. 139 ust. 2 Ustawy. 
2. Wykonawca składa oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówień, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia, zwanego dalej formularzem JEDZ. Oświadczenie stanowi dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
tymczasowo zastępują wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3. 
Formularz JEDZ w formie elektronicznej dostępny jest na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. 
Instrukcja wypełnienia formularza JEDZ dostępna jest na stronie internetowej Urzędu 
Zamówień Publicznych. 4. W zakresie „części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca 



338992-2024 Page 3/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

może ograniczyć się do wypełnienia sekcji , w takim przypadku Wykonawca nie wypełnia 
żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ 5. W przypadku wspólnego ubiegania się 
o zamówienie przez Wykonawców oświadczenie, o którym mowa w ust. 2 – formularz JEDZ, 
składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 6. W przypadku polegania przez 
Wykonawcę na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w ust. 2, także oświadczenie – formularz 
JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego 
podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby. 7. Zamawiający jest uprawniony do unieważnienia 
postępowania w oparciu o art. 257 Ustawy, o ile nie otrzyma dofinansowania. 8. Zamawiający 
nie przewiduje zamówienia z art. 214 ust. 1 pkt 8) Ustawy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe 45316110 
, Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego 45311200 

, , Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 71355200 Wykonywanie badań 71320000 
, Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 45311100 

Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gorzów Śląski
Kod pocztowy: 46-310
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji jest teren Gminy Gorzów Śląski.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych, Edycja9RP/2023/1094/PolskiLad, z przeznaczeniem na 
realizację Inwestycji: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Gorzów Śląski. 
Zamawiający przewiduję udzielnie zaliczek na poczet zamówienia. Zamawiający przewiduje 
udzielenie zaliczki, która zostanie wypłacona zgodnie z warunkami wypłat dofinansowania z 
Rządowego Funduszu Polski Ład, tj. Wykonawcy zostanie udzielona zaliczka w wysokości 5% 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy w terminie do 30 dni od dnia podpisania umowy. 
Uzupełniające warunki odnośnie do zaliczki opisano w treści umowy (zał. nr 9)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
Ustawy Pzp.
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp.



338992-2024 Page 4/10

5.1.

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 Ustawy 
Pzp.
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp.
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy Pzp. 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 108 ust. 1 pkt 5 
Ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp.
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp.
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Gorzów Śląski
Opis: 1. Zamówienie nie jest podzielone na części. Powody niedokonania podziału 
zamówienia na części - Podział zamówienia na poszczególne części byłby niecelowy. Ze 
względu na potrzebę skoordynowania działań różnych Wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia, mogła by poważnie zagrozić właściwemu i terminowemu 
wykonaniu przedmiotowego zamówienia, nadmiernymi trudnościami technicznymi i 
nadmiernymi kosztami wykonania. Przedmiot zamówienia stanowi niepodzielną całość i 
wskazane jest, aby wykonywał go jeden Wykonawca, ze względu na ściśle ze sobą 
powiązane zadania. 2. Przedmiotem zamówienia jest wymiana opraw oświetleniowych. 3. 
Opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku 1 do SWZ w skład którego wchodzi: 1) 
Dokumentacja techniczna; 2) Zestawienie projektowe; 3) Katalog ze zdjęciami (69 zdjęć); 4) 
Obliczenia fotometryczne; 5) Mapy (2 sztuki); 6) Przedmiary (2 sztuki). 4. Jeżeli w opisie 
przedmiotu zamówienia, w tym w dokumentacji technicznej jest mowa o jakichś normach lub 
certyfikatach, w świetle art. 101 ust. 4 Ustawy dopuszcza się rozwiązania równoważne, co 
skutkuje koniecznością czytania tych wymagań wraz z dodaniem wyrażenia „lub 
równoważne”. 5. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia, w tym w dokumentacji technicznej są 
przywołane nazwy własne, stosuje się przepisy art. 99 Ustawy, a kryteria równoważności 
opisano w dokumentacji technicznej. 6. Zamawiający zastrzega obowiązek użycia przez 
Wykonawcę nowych opraw. 7. Zadania, o których mowa w OPZ nie są odrębnymi częściami 
zamówienia. 8. Informacja o ilości środków na sfinansowanie zamówienia: 1 243 600,00 zł 
brutto. 9. Zamawiający nie żąda przedmiotowych środków dowodowych. 10. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych i częściowych. 11. Zamawiający żąda wskazania 
przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie powierzy 
Podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych Podwykonawców, jeżeli są już znani. 12. 
Termin wykonania zamówienia – do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 13. Miejsce 



338992-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wykonania zamówienia jest: ¬Gmina Gorzów Śląski. 14. Wykonawca, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza, najpóźniej do dnia podpisania umowy zobowiązany będzie do 
opracowania i przedłożenia Zamawiającemu kosztorysów ofertowych sporządzonych metodą 
uproszczoną lub szczegółową, dostosowanych do złożonej oferty, z podziałem kosztów 
kwalifikowalnych i niekwalifikowalnych na podstawie przedmiarów robót.
Wewnętrzny identyfikator: IZP-IV.271.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe 45316110 
, Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego 45311200 

, Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 45311100 
, , Roboty w zakresie okablowania elektrycznego 71355200 Wykonywanie badań 71320000 

Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gorzów Śląski
Kod pocztowy: 46-310
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji jest teren Gminy Gorzów Śląski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie - realizacja 2 zamówień
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który wykonał w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – 
w tym okresie, należycie co najmniej 2 zamówienia polegające na wykonaniu dostawy z 
montażem opraw oświetlenia o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda, w liczbie 
nie mniejszej 700 opraw. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże 
się doświadczeniem przy realizacji wymaganego zakresu zamówienia również w formie robót 
budowlanych lub usług. Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości kilku realizacji o 
mniejszej wartości w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu w zakresie 
jednego zamówienia. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, powyższy warunek musi spełnić w całości jeden z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. Analogiczna sytuacja jest w przypadku korzystania 
z podmiotów udostępniających zasoby.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



338992-2024 Page 6/10

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dysponowanie osobą z odpowiednimi uprawnieniami
Opis: O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który dysponuje co najmniej 1 
osobą posiadającą uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych – 
kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń zgodnie z przepisami ustawy dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie 
odrębnych przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych 
uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im 
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo 
budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji 
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Opis kryterium „Cena" Ocena w niniejszym kryterium zostanie dokonana według 
następującego wzoru: C = Najniższa cena brutto przedstawiona w ofertach na realizację 
zamówienia/ Cena brutto na realizację zamówienia badanej oferty x 60 Maksymalnie w 
kryterium cena może uzyskać 60 pkt, gdzie 1 pkt=1%.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: Opis kryterium (G) „okres gwarancji”: Zamawiający przyzna dodatkowe punkty wg 
schematu 5 lat – 0 pkt; 6 lat - 10 pkt; 7 lat lub więcej - 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: uprawnienia kierownika
Opis: Opis kryterium (U) „uprawnienia kierownika. ” Zamawiający przyzna dodatkowe punkty, 
jeśli Wykonawca skieruję do realizacji przedmiotu zamówienia osobę, wskazaną w warunku 
udziału w postępowaniu – V ust. 1 pkt 2), która jest określonym kierownikiem z określonymi 
uprawnienia i posiada doświadczenie w ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania 
ofert w zakresie wykonywania zamówienia na wymianę opraw oświetleniowych, w której pełnił 
funkcję kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych o wartości minimum 400 000 zł brutto każda wg 
poniższego schematu: 1 projekt - 1pkt; 2 projekty - 3 pkt; 3 projekty - 6 pkt; 4 projekty lub 
więcej - 10 pkt;
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:



338992-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Nazwa: „skrócenie terminu"
Opis: Opis kryterium (T) „skrócenie terminu" Zamawiający przyzna dodatkowe punkty, jeśli 
Wykonawca zaoferuje skrócenie terminu realizacji zamówienia wg schematu: 6 miesięcy – 0 
pkt; 5 miesięcy – 5 pkt; 4 miesiące – 10 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa na której prowadzone jest postępowanie.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi na stronie prowadzonego postępowania.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX Ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15 Ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na projektowane postanowienia 
umowy oraz na zaniechanie czynności, do której Zamawiający był zobowiązany na podstawie 
Ustawy. 3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o których mowa w art. 516 Ustawy. 4. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym. 5. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 

https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski


338992-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Kopię odwołania Zamawiającemu należy 
przesłać za pośrednictwem Platformy. 6. Terminy wniesienia odwołania: 1) odwołanie wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób. 
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na platformie. 3) odwołanie 
wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) jeżeli Zamawiający nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 7. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania 
określają stosowne przepisy działu IX Ustawy. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych. 9. Skargę wnosi za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. Od wyroku sądu lub postanowienia 
kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Gorzów Śląski
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Gorzów Śląski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Gorzów Śląski
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Gorzów Śląski

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gorzów Śląski
Numer rejestracyjny: 151398617
Adres pocztowy: Wojska Polskiego 15  
Miejscowość: Gorzów Śląski
Kod pocztowy: 46-310
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)



338992-2024 Page 9/10

10.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: um@gorzowslaski.pl
Telefon: 343505710
Adres strony internetowej: www.gorzowslaski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 289091-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w Rozdziale II ust. 3 poprzez wykreślenie pkt 3) i 
4). Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia poprzez wykreślenia w pkt 2.1 
oraz 5.1 wyrażenia „3) Dokument audytu rozświetlamy Polskę; 4) Zestawienie 
inwentaryzacyjne”.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w Rozdziale II ust. 3 poprzez wykreślenie 
pkt 3) i 4). Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia poprzez wykreślenia w pkt 
2.1 oraz 5.1 wyrażenia „3) Dokument audytu rozświetlamy Polskę; 4) Zestawienie 
inwentaryzacyjne”.

mailto:um@gorzowslaski.pl
http://www.gorzowslaski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


338992-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ecd1d26e-812a-4c1f-972a-5bb0665095ba - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 06/06/2024 09:13:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 338992-2024
Numer wydania Dz.U. S: 110/2024
Data publikacji: 07/06/2024


		2024-06-06T22:04:50+0000




